関係者各位

令和4年3月11日

医療法人財団立川中央病院

介護老人保健施設アルカディア

施設長 大竹 敏之

新型コロナウイルス感染症収束についてのお知らせ

（最終報）

平素は当施設の運営にご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。

各関係機関のご指導のもと感染対策を行い、2月 19日（土）以降新たな感染者は認められてお

りません。該当フロアは本日消毒作業を行っております。現在の経過を踏まえ協議した結果、当施

設内の新型コロナウイルス感染症の感染は収束とさせていただきます。

この度は、新型コロナウイルスの感染によりご利用者・ご家族・各関係機関・地域の皆様に多大

なご心配とご迷惑をおかけいたしまして、大変申し訳ございませんでした。

今回の施設内感染拡大を受け、今後一層感染対策の徹底に努めてまいる所存です。

 この度の集団感染発生に際しまして、当施設への励ましのお言葉やご支援を賜りました皆様へ心

からの感謝を申し上げます。